
 

 

Philips IronCare
Ūdens filtrs gludekļiem

Novērš katlakmens veidošanos

Piemērots visiem gludekļiem
Iekļauta 1 kasetne

GC024/10

N

Pa
Iro
pa
no
ovērš katlakmens un korozijas radītos bojājumus

ildzina gludekļa kalpošanas laiku līdz 4 reizēm*
nCare likvidē krāna ūdens radīto katlakmeni, lai nodrošināto vislabāko gludekļa sniegumu, 
ildzinot tā kalpošanas laiku līdz 4 reizēm*. Vēl nekad nav bijis tik viegli uzturēt gludekli tīru 
 katlakmens, ar šo novatorisko filtru, kas paredzēts visām gludināšanas ierīcēm.

Easy to use
• Neslīdošs rokturis ērtai lietošanai
• Kasetne maina krāsu, lai norādītu, ka jāveic maiņa
• Īpaši ātra filtrēšana, lai demineralizētu ūdeni
• Līdz 3 mēnešus ilgs gludināšanas laiks

Keep your iron at top performance
• Ūdens attīrīšana par 99% ilgākam gludekļa kalpošanas laikam
• Novērš tvaika atveru nosprostošanos
• Novērš katlakmens nosēdumus uz apģērba
• Radīts visiem tvaika gludekļiem un tvaika ģeneratoriem



 Ūdens attīrīšana par 99%

Katlakmens nogulsnes var nosprostot gludekli 
un veicināt rūsēšanu, radot ierīces bojājumus. 
Filtrā esošie jonu maiņas sveķi aiztur 99% 
katlakmens no krāna ūdens, paildzinot gludekļa 
darbības laiku līdz 4 reizēm*.

Nemainīga tvaika plūsma

Ūdens ar samazinātu minerālu daudzumu no 
IronCare novērš katlakmens veidošanos 
gludeklī. Katlakmens daļiņas neaizsprostos 
tvaika atveres, lai gludeklis nodrošinātu 
nemainīgas kvalitātes tvaika padevi.

Ērta ūdens ieliešana

Izmantojot IronCare filtru, varat viegli uzpildīt 
savas gludināšanas ierīces ūdens tvertni. 

Neslīdošais rokturis sniedz iespēju to ērtāk 
satvert.

Novērš katlakmens nosēdumus

Jūsu iecienīto apģērbu nesabojās katlakmens 
nosēdumi gludekļa iekšpusē. Apģērbi būs tīri 
pēc gludināšanas, un jūs izskatīsieties lieliski 
gludinātā apģērbā.

Vieda kasetņu maiņa

Krāsa mainās pakāpeniski, lai norādītu laika 
gaitā apstrādātā ūdens daudzumu. Kasetne ir 
jāmaina tikai tad, kad tā ir pilnībā brūna.

Piemērots visiem gludekļiem

IronCare ir radīts izmantošanai visās tvaika 
gludināšanas ierīcēs: tvaika gludekļos, tvaika 

ģeneratoros un apģērba tvaicētājos, ko ražojis 
Philips vai cits ražotājs.

Īpaši ātra filtrēšana

Īpaši izstrādātā kasetne nodrošina ātru 
gludināšanas ūdens filtrēšanu, un jūs varat 
gludināt tūlīt. Varat novietot IronCare filtru 
blakus gludināšanas vietai, lai uzpildītu gludekli 
bez došanās līdz izlietnei katru reizi, kad 
nepieciešama atkārtota uzpilde.

Līdz 3 mēnešus ilgs gludināšanas laiks

Kasetnes kalpošanas laiks var atšķirties 
atkarībā no ūdens cietības jūsu dzīvesvietā un 
gludināšanas ieradumiem. Vidēji 1 kasetnes 
kalpošanas laiks ir aptuveni 3 mēneši.
GC024/10

Izceltie produkti
Ūdens filtrs gludekļiem
Novērš katlakmens veidošanos Piemērots visiem gludekļiem, Iekļauta 1 kasetne



Izlaides datums  
2023-03-13

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 59730 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ērta lietošana
• Atkārtoti uzpildiet jebkurā lietošanas laikā

Komplektācijā iekļauti piederumi
• IronCare kasetne: 1 gab.

Nomaiņa
• IronCare kasetne: GC025

Izmērs un svars
• Produkta izmēri (PxAxG): 22 x 8,5 x 19,5 cm

Videi draudzīga efektivitāte
• Produkta iepakojums: 100% pārstrādājams
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija
•

GC024/10

Specifikācijas
Ūdens filtrs gludekļiem
Novērš katlakmens veidošanos Piemērots visiem gludekļiem, Iekļauta 1 kasetne

* Pārbaudīts ar Philips GC5000 sērijas ierīci, izmantojot 16,8° dH 
ūdeni, izvērtējot tikai katlakmens iedarbības efektu.

http://www.philips.com

